Jus Patronatus penes Dominos Terrestres et Incolas Loci.  
Egeret pro Sui Subsistentia Pratis, agris ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed Dominalem incolit, a quo aut Taxam, aut  
rabortas, prout Convenit, praestat.  
Stolae Proventus, uti Et alios nullos habet.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo ac alijs, quibus Parochus.  
[171v]

**[80] Parochia Possessionis Vancsfalva<sup>476</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo, Calice  
Stanneo Cum Patena Simili ac Apparamentis ex Materia Lini tincta duplicis  
ordinis provisa.  
Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum incolit, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Prata, Agros ac alia id genus nulla Parochialia.  
Habet a qualibet Domo, quarum Sunt 30 per Unum Laboratorem, Singulum a  
denariis 10 computando fac[it] *florenos 5*  
Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios 4, pro quibus tamen juxta Institutionem  
Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Loci pretio  
a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaq[ue] deponi Solitis efficiunt  
*florenos 7 denarios 10*  
Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, uti et alia necessaria  
ipsemet procurat.  
Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios excipit proventus  
et percipit.  
Quae [prae]missa loci pretio constituunt *florenos 7 denarios 10*

476 Váncsfalva, Oncești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792:  
Váncsfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Váncsfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione et reliquis nihil. Uti Matrimonij Benedic[tione] ac utriusque Sepulturis.			Annuè circiter		
Totus itaque Proventus facit				19	20

Jus Patronatus vendicant Sibi Nobiles Incolae Loci.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali, Agris, Pratis ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non habet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Stolae Proventus, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo ac alijs, quib[us] et Parochus.

[172r]

**[81] Parochia Possessionis Nánfalva<sup>477</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, Calice Argenteo cum Patenula Stannea ac Apparamentis ex Materia Lanae tincta, provisa.

Nullos Proventus habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum possidet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Prata, agros ac alia id genus Nulla Parochialia.

Habet annuatim a Domo qualibet, quarum Sunt 14 per denarios 6, insimul itaque  
*florenum 1 denarios 24*

Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios annuatim 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet itaque Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt  
*florenos 7 denarios 10*

Lignationem habet Liberam cum Communitate, quam, uti et alia necessaria ipsemet procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata constituunt  
*florenos 8 denarios 34*

477 Nánfalva, Nănești [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Nánfalva (Barcánfalva filiája), Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Nánfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimonij Benedictione		6			6
A Sepultura Majori		51			51
A Minori Sepultura		12			12
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					9

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres ac Incolae Loci.

Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis, agris ac alijs id genus adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem non tenet, sed proprium Nobilitarem.

Proventus Stolae, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro Sui Congrua Subsistentia omnibus ys, quibus Parochus.

[172v]

**[82] Parochia Possessionis Barczánfalva<sup>478</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu Commodo existens, Calice Stanneo Cum pari Patena ac Apparamentis ex Materia linea Cum appertinentijs provisiva.

Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, Sed Suum Nobilitarem incolit.

Prata, agros ac alia id genus Parochialia nulla.

Habet a Camera Salinaria annuatim Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios.

Quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, efficiunt dempto florenum 1 denarios 2

*florenos 7 denarios 10*

Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, uti et alia necessaria ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos idealiter appositos exceptis industrialibus nullos alios percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt

*florenos 7 denarios 10*

---

478 Barczánfalva, Bârsana [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Barczánfalva, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Barczánfalva, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		θ	Annue circiter		
A Matrimonii Benedic[tione]					
A Majori Sepultura		θ			
A Minori Sepultura		θ			
Totus itaque Stolae proventus facit					7

Jus Patronatus vendicant Sibi Incolae Nobiles Loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo Parochiali ac alijs.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed proprium Nobilitarem incolit.  
Stolae Proventus, ut et alios nullos habet.  
Egeret pro Sui Congrua Subsistentia ys, quibus et Parochus.  
[173r]

**[83] Parochia Possessionis Farkasrév<sup>479</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu mediocri, Calice Stanneo ac Patena Simili Cum apparamentis ex Materia linea tincta provisa.  
Proventus nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem incolit, in quo domum proprys Sumptibus erectam habet, Cui etiam hortum Commodum pro inseminandis oleribus sufficientem cum praemissa domo commoda habet. Agros, Prata, ac alia id genus nulla Parochialia. Habet a Camera Salinaria Salis Centenarios annuatim 4, pro quibus tamen juxta Institutionem Officy Salinarÿ deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*  
Lignationem cum Communitate habet Liberam, quam, ut et alia necessaria ipsemet procurat.  
Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus idealiter appositos.  
Quae praemissa loci pretio aestimata constituunt *florenos 7 denarios 10*

479 Farkasrév, Vadu Izei [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792: Farkasrév, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Farkasrév (Disznópatak filiája), Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit Sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12	
A Matrimonij Benedictione		0				
A Majori Sepultura		51			51	
A Minori Sepultura		12			12	
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus facit					8	25

Jus Patronatus vendicant Sibi Domini Terrestres et Incolae Loci.  
Egeret pro Sui Subsistentia pratis, agris ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo annuatim aut  
Taxam, aut Rabotas praestat.

Proventus Stolares, uti et alios nullos percipit.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo ac alijs adminiculis.

[173v]

**[84] Parochia Possessionis Mikolapatak<sup>480</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea in Statu commodo, Calice ac  
Patena indigens. Apparamentis unius ordinis ex Materia linea tincta Provisa.  
Proventus habet nullos.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum tenet, sed proprium Nobilitarem incolit.

Prata, Agros ac alia id genus nulla Parochialia.

Habet a Camera Salinaria Centenarios Salis 4, pro quibus tamen juxta Institutionem  
Officij Salinarj deponit 1 florenum Rhenensem, 2 denarios. Quemlibet  
Centenarium hic Loci pretio a 2 florenis, 3 denariis Computando, demptis itaque  
deponi Solitis efficiunt *florenos 7 denarios 10*

Lignationem habet cum Communitate Liberam, quam, uti et alia necessaria  
ipsemet Sibi procurat.

Praeter hos nullos alios exceptis industrialibus percipit proventus idealiter  
appositos.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 7 denarios 10*

480 Mikolapatak, Văleni [RO], Máramaros megye; CONSCRIPTIO1741: -; CAT1792:  
Mikolapatak, Kaszói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Mikulapatak, Kaszói esp. ker.

*Máramaros vármegye*

*Stolam percipit sequentem*

	florenos	denarios		florenos	denarios
A Baptismo cum Introductione		6	Annue circiter		12
A Matrimonij Benedictione		6			12
A Majori Sepultura		51			51
A Minori Sepultura		12			24
Totus itaque Stolae proventus cum [prae]missis accidentibus facit					8

Jus Patronatus vendicant Sibi Terrestres Domini ac Incolae Loci.  
Egeret pro sui Congrua Subsistentia Fundo, Pratis, agris ac alijs adminiculis.

*Proventus Ludimagistri*

Fundum Parochialem nullum habet, sed Dominalem incolit, a quo aut Taxam, aut  
rabortas praestat.

Stolae Proventus, uti et alios nullos habet.

Egeret pro Sui Subsistentia Fundo, pratis, agris ac alijs adminiculis.

[175r]

Processus Superior

**[85] Parochia Possessionis Petrova<sup>481</sup>**

Filialem nullam habet. Structura Ecclesiae lignea, Reparatione Tecti indiget,  
Calicibus Argenteis binis ac Patenis, nec non Apparamentis ex Sericeo triplicis  
ordinis, et Unius ex Materia Linea tincta provisa. Proventus Nullos habet.

*Proventus Parochi*

Fundum Parochialem nullum habet, sed proprium Nobilitarem incolit. Agros,  
Prata ac alia id genus Nulla Parochialia.

Habet a Domibus Colonialibus, quarum Sunt Cir[citer] 20, per Unum  
Laboratorem a denariis 12 Sing[ulorum] aestimando, insimul Constituit